

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1750311783115 din 10.08.2025
Denumirea procedurii de achiziție:	- Servicii de fabricare a mobilei pentru secția Chirurgie nr.1

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
							fără	cu TVA			
							TVA la MD	lei MD			
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	39100000-3	Lotul nr. 1 - Mobilier pentru saloane și cabinete							30 de zile din momentul semnării contractului.		
1	39100000-3	Masa calculator coltar 40x140x910 mm	buc	1	4366,67	5240,00	4366,67	5240,00			
2	39100000-3	Tumba printer 1100x654x450 mm	buc	4	2583,33	3100,00	10333,33	12400,00			
3	39100000-3	Noptiera pe picioare 650x500x400 mm	buc	10	1750,00	2100,00	17500,00	21000,00			
4	39100000-3	Noptiera pe roțile 700x550x450 mm	buc	23	1916,67	2300,00	44083,33	52900,00			
5	39100000-3	Masa de birou 1500x800x750 mm cu tumbă 755x700x500 mm	buc	4	4306,67	5168,00	17226,67	20672,00			
6	39100000-3	Divan - pat	buc	3	12000,00	14400,00	36000,00	43200,00			
7	39100000-3	Masă mică 755x700x500 mm	buc	12	1208,33	1450,00	14500,00	17400,00			
8	39100000-3	Dulap pentru haine cu 2 uși 2200x1000x550 mm	buc	17	4250,00	5100,00	72250,00	86700,00			
9	39100000-3	Dulap pentru cărți 2000x900x400 mm	buc	2	4458,33	5350,00	8916,67	10700,00			
10	39100000-3	Dulap haine 2000x900x400 mm	buc	5	4083,33	4900,00	20416,67	24500,00			
		Total Lot 1					245593,33	294712,00			

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director
Ofertantul " MAGDA" S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70